РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в Решение  от 26.11.2014 № 56

«Об утверждении положения  об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Корякского сельского поселения и органов Администрации Корякского сельского поселения, не замещающих должности муниципальной службы  и не являющихся
муниципальными служащими»
Принято Собранием  депутатов Корякского сельского поселения
(решение  от  20 февраля  2018  года № 133)

 Статья 1
      Внести в Решение от 26.11.2014 № 56 «Об утверждении положения  об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Корякского сельского поселения и органов Администрации Корякского сельского поселения, не замещающих должности муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими» следующие изменения:
       Приложение № 2  к  «Положению об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Корякского сельского поселения и органов Администрации Корякского сельского поселения, не замещающих должности муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими»  (далее – Положение)  изложить  в редакции согласно приложению к настоящему Решению.
     Статья 2
     Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Глава Корякского сельского поселения                                   А.Ю. Липатов

« 20 »  февраля  2018 г.

№ 135
Приложение

к Решению «О внесении изменений в Решение от 26.11.2014 № 56 «Об утверждении положения  об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Корякского сельского поселения и органов Администрации Корякского сельского поселения, не замещающих должности муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими»

от  « 20 » февраля 2018 № 135
                                                                    «Приложение № 2

к «Положению об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Корякского сельского поселения и органов Администрации Корякского сельского поселения, не замещающих должности муниципальной службы и не являющихся
 ПЕРЕЧЕНЬ
 ПРОФЕССИЙ РАБОЧИХ, НЕ ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И ИСПОЛНЯЮЩИХ ОБЯЗАННОСТИ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КОРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И ОРГАНОВ АДМИНИСТРАЦИИ КОРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, И РАЗМЕРЫ ЕЖЕМЕСЯЧНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ПО ЭТИМ ПРОФЕССИЯМ

	Квалификационные уровни
	Наименование должностей
	Оклад, в рублях

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"

	1 квалификационный уровень
	Уборщик служебных помещений
	3124

	Уборщик территории
	3124

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	3124

	Сторож(вахтер)
	3124

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня"

	1 квалификационный уровень
	Водитель автомобиля
	6139

*Водитель автомобиля, предназначенного для перевозки пассажиров и имеющего более восьми сидячих мест. Помимо сиденья водителя (управление транспортными средствами, отнесенными к категории транспортных средств «Д»)».